ioc^m/da
Rua Sâo Paulo, 355 -Jd.René-CEP 18135-125 ] Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 ] Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaorDque.sp.gov.br 1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Sâo Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

INDICAÇÃO N° 843/2016Leitura em-Plenário

Na 25® SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em ÜS/0672Õ16

EL FRAW^SCO DE OUVEIRA

2° Secretário

Reiiera a Indicação, n" 815/2016, solicitando os

sen/iços de roçada, capinação e limpeza nas vias

públicas, na área verde e no rio (ribeirão), do Pq.

Primavera (Gabriel Piza)

Excelentissimo Senhor Presidente.

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à

execução de serviços de roçada, capinação e limpeza nas vias púbfícas, na área verde
e no rio (ribeirão), do Pq. Primavera (Gabriel Piza).

JUSTIFICATIVA;

A presente solicitação se justifica em face da falta

de manutenção e-limpeza dos locais acima apontados. Além disso, o mato e a sujeira

acabam favorecendo a proliferação de animais nocivos à saúde pública

Saia das Sessões "Dr. Júiio Arantes de Freitas",

29 de junho de 2016.

ALACIRRAYSEL

Vereador

PROTOCOLO CETSR 02/08/2016 - 16:36:04 04338/2016/ccg

Leitura em Plenário
Na 23a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/07/^Ô1d

JSRAEL FRAraSCO DE OÜVEIRA
• 2° Secretário -

INDICAÇÃO N° 815/2016

Reitera a Indicação n" 779/2016. solicitando os servi

ços de roçada, capinação e limpeza nas vias públicas,

na área verde e nó rio (ribeirão), do Pq. Primavera

(Gabriel Piza)

Excelentíssimo Senhor Presidente,

, • . O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelen

tíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando á execução

de serviços de roçada, capinação e limpeza nas vias públicas, na área verde e no rio (ri

beirão), do Pq. Primavera (Gabriel Piza).

JUSTIFICATIVA: -

A presente solicitação se justifica em face da falta de

manutenção e limpeza dos locais acima apontados. Além disso, o mato e a sujeira aca-
/

• bam favorecendo a proliferação de animais nocivos à saúde pública

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 29

de junho de 2016.

ALACIR RAYSEL

Vereador

PROTOCOLO N" CETSR 29/06/201B - 11:50:56 03717/2016

. /ccg